-v-v-

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАRЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

(УФК ПО Чукотскому автономному округу)

ПРИКАЗ

I

I

Анадырь
О внесении изменений в приказ

Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному округу
от 14.08.2013 N! 146 «Об утверждении Порядка получения и обработки
информации о внешней оценке деятельности Управления Федерального

казначейства по Чукотскому автономному округу»

в соответствии с приказом Управления Федерального казначейства по
Чукотскому автономному округу от 30.11.2016 N! 192 «Об утверждении
организационно-штатной структуры Управления Федерального казначейства по

Чукотскому автономному округу», при к азы в а ю :
1. Изменить приказ Управления Федерального казначейства по Чукотскому

автономному округу от 14.08.2013 N2 146 «Об утверждении Порядка получения и
обработки информации о внешней оценке деятельности Управления
Федерального казначейства по Чукотскому автономному округу» (в редакции
приказа Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному
округу от 27.04.2016 N2 74):

- заменить слова «отдел кадров, внутреннего контроля и аудита» на слова
«отдел внутреннего контроля и аудита» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. руководителя Управления
Федерального казначейства
по Чукотскому автономному округу

004239

А.Г. Крычкина

	00000001